rum, quam pro et mediantibus un01', milibus florenorum per
ipsum epm. nobis gratanter et realiter mutuatis, et manualiter
exbursatis ; quos quidem nnor. milia florenorum,nobis per eum
mutuatorum, eidem epo. debere confltemur, et veram et inte-

gram solutionem eidem epo., et suis heredibus et successoribus,
aut causam habentibus, facere integralem policemur. Et vice-

uei'sa ipse R. epus., vigore pi'esentis transactionis perpetuo du-
rature, nobis et nostris cedit et remittit summam sex millium
trecentorum LXIIII. florenorum, grossorum trium, monete
Prouincie currentis, per ipsum, retroscriptis temporibuSj nobis
mutuatorum; videlicet, in nostra villa Barri in™, flor. ; in assig-
nationibus doni sex annorum per patriam nosti'am Prouincie
nobis concessi, nm. vc. x. flor. ni. gross. ; et anno presenti, in
villa de Baugeyo, in pecunia numerata et in pretio cuiusdam
muli, YIIIC. LIIII. flor. ; et generaliter omnes alias pecuniarum

summasper dictum epm. nobis mutuatas.., demptis tamenim°ï.
milibus floi'enis impresentiarumnobis mutuatis...de quibus apud

nos créditer remanet. Quaproptervt huiusmodi nostra transactio..'
Mandantes... In quorum fidem et testimonium, bas présentes
nostras litteras, manu nostra propria signalas, et sigillo nostro
communitas, fieii jussimus. Datum in palatio nostro Aquensi,
die imta. mensis Decembris. (1469.) — RENÉ. — Per Regem;
vobis Jobanne Cossa, comité Troye, dno. de Parnay, et aliis
presentibus. — Benjamin. — Visa per me Viuaudum Bonifacii,
judicem maiorem. —Gratis.—Regta. — Devernonen. — Gratis.

(Archiv. dép. des Eouches-du-Rhône,Reg. Pavo. B. i6, f. 29 v°.)
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XVII

LETTRES DU ROI RENÉ.

(25 juin 1470 )

.

René, etc. A nostre ame et féal conseillieret trésoriergênerai
de nostredit pays de Prouuence, Pierre de Trougnon, et ses
successeurs oudit office, salut et dilection. Sauoir faisons que
paricertain appoinctement et transaction fait et accorde entre
nous et reuerend père en Dieu, nostre très cher et féal con-
seillier Veuesque de Tholon, icelui nostre conseillier nous 'a
preste et baille content la somme de imm. florins

,
monnoie de

nostredit pays de Prouuence, a compter xn. gros pour chascun
florin ; laquelle somme nous auons fait receuoirpar nostre ame et
féal secrétaire et maistre de nostre chambre aux deniers,
Raou'let le Mal, pour conuertir et employer en nostre despence
ordinaire. Et pour ce que nous voulons nostredit conseillier
estfe paye et rembourse de ladite somme, comme raison est,
vous mandons et expressément enioingnons par ces présentes,
que de quelconques deniers de vostre recepte, ordinaire ou
extraordinaire, vous payez, baillez et deliurez, ou faictes payer,
-bailler et deliurer a iceluy nostre conseillier, ou a ses héritiers